GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES

Resolução Nº 119/1986 de 8 de Julho

Considerando os resultados do concurso público limitado realizado pela Secretaria Regional da
Administração Pública para o fornecimento de equipamento informático para os seus serviços;

Nestes termos:

O Governa Regional resolve:

Adjudicar o fornecimento de equipamento informático e respectivo software lógico e aplicacional à firma
Dataçor.

Aprovada em Conselho, Horta, em 28 de Maio de 1986. — O Presidente do Governo Regional, João
Bosco Mota Amaral.